PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 12. 2015
	№
	1676

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 12.02.2015 № 160 «О лимитах

потребления топливно-энергетических

ресурсов на 2015 год»

Учитывая обращение руководителей МБУ «Физкультурно-спортивный центр» от 15.12.2015 № 01-06/496, МКУ «Служба заказчика по строительству» от 17.12.2015 № 01-18/1314, МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска» от 15.12.2015 № У-1-18/4170, МБУ «Поисково-спасательная служба города Снежинска» от 15.15.2015 № 184, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 12.02.2015 № 160 «О лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2015 год», в раздел «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинск», «Жилищно-коммунальное хозяйство», «Социальная политика», «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» (с изменениями от 20.11.2015 № 1481, 02.12.2015 № 1565).

Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Круглик Н.Ю.  - 1

Ахметовой  В.И.  - 1

ЛюстуВ.Ф.  – 2

УФиС  -  1

МКУ «СЗСР»  - 1

МКУ «УСЗН»  - 1

МБУ «ФСЦ»  - 1

МБУ «ПСС»  - 1
В.Ф.Люст, 26359

начальник отдела ЭиГХ

га 1  18.12.2015

1741

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа
от        ___            №  ____
Изменения
в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 12.02.2015 № 160
«О лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2015 год»
	№

п/п
	Наименование бюджетной организации
	Энергоснабжающая
организация
	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	Теплонаситель на нужды ГВС
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Природный газ

	Тыс. кВт.ч
	Гкал
	Тыс м³
	Тыс м³
	Тыс м³
	Тыс м³

	от 01.01.2015
	от   16.12.2015
	от 01.01.2015
	от   16.12.2015
	от 01.01.2014
	от   16.12.2015
	от   15.09.2014
	от   16.12.2015
	от

01.01.2014
	от   16.12.2015
	от   01.01.2015
	от

16.12.2015

	1.
	Управление физической культуры и спорту администрации города Снежинск

	МБУ  «Физкультурно-спортивный центр»
	ОАО «Челябэнергосбыт»

Кыштымский филиал

ОАО «Трансэнерго»

ООО «ДОМ»
	1980,0
	1941,826
	2900
	2445
	3,817
	3,817
	9,0
	8,406
	14,0
	10,882
	0
	0

	1475
	1475

	«Жилищно-коммунальное хозяйство»

	МКУ «Служба заказчика по строительству»
	ОАО «Челябэнергосбыт»

Кыштымский филиал

ОАО «Трансэнерго»
	27,395
	37,888
	235
	190,9
	0,048
	0,048
	0,259
	0,114
	0,397
	0,177
	0
	0

	«Социальная политика»

	МКУ «Управления социальной защиты населения города Снежинска»
	ОАО «Челябэнергосбыт»

Кыштымский филиал

ОАО «Трансэнерго»
	42,5
	37,367
	197
	 162,66
	0,08
	0,1
	0,175
	0,204
	0,315
	0,3
	0
	0

	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

	МБУ «Поисково-спасательная служба города Снежинска»
	ОАО «Челябэнергосбыт»

Кыштымский филиал

ОАО «Трансэнерго»
	15,0
	10,573
	56
	49,2
	0,118
	0,118
	0,232
	0,146
	0,35
	0,262
	0
	0

Начальник отдела энергетики и городского хозяйства

администрации города Снежинска

В.Ф.Люст